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Veebruar – küünlakuu
Nimetus „veebruar” on 

tulnud ladinakeelsest sõnast 
„februa”, mis tähendab pu-
hastuse ohvrit. Vanad room-
lased tõid selle kuu sees 
nimelt suuri puhastuse ning 
lepitus-ohvreid, et siis patust 
puhastatult uut aastat alusta-
da, mis tol ajal märtsikuuga 
algas. Eestikeelne „küün-
lakuu” tuleb katoliku kiriku 
pruugist, mil Maarja puhasta-
mise päeval (02.02) eeloleva 
aasta jaoks määratud kiriku-
küünlaid õnnistati.

► 13. veebruar – palve-
päev

Eesti kirikus on saanud 
traditsiooniks pidada üle-
maalist palvepäeva, mõeldes 
rahva ees seisvatele oluliste-
le probleemidele ja kutsudes 
kõiki inimesi palvetama meie 
rahva käekäigu eest. Viimas-
tel aastakümnetel on palve-
päeva peetud ühel paastuaja 
alguse kolmapäeval.

► 14. veebruar – 
valentini- ehk sõbrapäev

Valentinipäeva on Eestis 
tähistatud alles väga lühikest 
aega. Võrreldes meie rah-
vakalendri tähtpäevadega, 
mille iga ulatub sadadesse 
aastatesse, on see päev - 14. 
veebruar - siinmail alles natu-
ke üle kümne aasta vana.

Päev on oma nime saa-
nud pühak Valentini järgi. 
Eestis on valentinipäevast 
mõne aastaga saanud sõb-

rapäev. Valentinipäev paneb 
rõhku peamiselt armastuse-
le, neidude ja noormeeste 
vahelisele suhtele.

► 22. veebruar – 
peetripäev

Peetripäeva on meie rah-
vakalendris kaks: talvine ja 
suvine (29.06). Veebruarikui-
sel peetripäeval märgitakse 
kevade lähenemist tradit-
siooniliste väljendustega, 
nagu „kõrred hakkavad lund 
vihkama”, „kuum kivi visatak-
se merre”.

► 24. veebruar – madi-
sepäev

See üks rahvakalend-
ri tuntumaid tähtpäevi oli 
töökeeldude ja ennustuste 
poolest rikas. Nagu enamik 
tähtpäevanimedest, on seegi 
pärit kirikukalendrist, märki-
des apostel Mattiase nime-
päeva. Selle päeva ilma järgi 
(tuul, lumesadu, tuisk) ennus-
tati putukate, usside ja tai-
mekahjurite arvukust. Laialt 
oli levinud arvamine, et kui 
madisepäeval sajab lund, on 
suvel palju kärbseid ja sääs-
ki ning oodata võib viljarikast 
aastat. Põhjatuul ennustas 
külma kevadet. Sel päeval ei 
tohtinud nõeluda - siis nõelab 
suvel uss. Ei tohtinud puid 
koju tuua – nõelussid tikuvad 
maja ligi. Ei tohtinud kedrata 
- vokiratta tuul keerutab kõik 
putukad üles. Kes vokki sel 
päeval nägi, seda usuti suvel 
hunti või karu nägevat. Õhtul 

ei tohtinud tuld üles võtta, et 
kärbseid ei sigiks. Ei tohtinud 
ka kapsaid, ube ega herneid 
keeta, et nad kasvuajal ei us-
sitaks.

► 29. veebruar – liig-
päev

Liig- ehk lisapäeva aas-
tas, milles on 366 päeva, 
peeti vanasti vanakuradi-
päevaks. Uskumusi ning 
kombeid on selle kohta vähe 
teada ja needki käivad osalt 
üksteisele vastu. Üldiselt 
peeti liigpäeva (ka -aastat) 
õnnetuse ajaks. Siis polnud 
soovitav kohta vahetada, 
ehitust alustada ega üldse 
tähtsaid toiminguid ette võtta. 
Tüdrukutel ja lesknaistel oli 
lubatud kosja minna.

Märts – paastukuu
Aasta alguse kuu pühen-

dasid vanad roomlased sõja-
jumal Marsile, keda nad pi-
dasid Rooma linna asutajate 
Romuluse ja Remuse isaks.

► 1. märts – 
jevdokiapäev

Püha Jevdokia mäles-
tuspäeva tähistatakse 1. 
märtsil. See Samaaria nai-
ne elas teise sajandi paiku 
Heliopolises. Imeilus naine 
rikastus armukeste abil. Ühel 
päeval kuulis ta naabermajas 
peatuva munk Germanose 
jutlust viimsest kohtupäe-
vast ja kutsus ta enda poole 
sellest lähemalt vestlema. 

Jutuajamise lõpetuseks pa-
lus munk naisel nädal aega 
üksinduses palvetada, et ta 
saaks ilmutuse. Naine toi-
mis nõuande järgi ja lasi end 
Germanosel ristida kohe pä-
rast ilmutuse saamist. Kol-
mekümneaastasena ehitas 
ta Baalbecki linna lähedale 
kloostri ja kulutas kogu oma 
varanduse heategevuseks. 
Klooster kujunes väga mõju-
kaks ja tõmbas ligi tuhandeid 
inimesi. Pidev edukas krist-
lusse pööramine ajas Süüria 
ametnikud vihale ja Jevdokia 
lasti hukata.

► 8. märts - naistepäev
Naistepäev on erakordselt 

kummalise saatusega päev, 
mida riikliku tähtpäeva või 
koguni riigipühana pühitseti 
peaaegu kogu nõukogude 
aja vältel. Ametlikult tähen-
das see koosviibimisi töö-
kohtades ja pidu pereringis. 
East ja staatusest sõltumata 
kingiti naistele ja tüdrukutele 
lilli. Nagu vanade kevad-tal-
viste naistepühade puhul, oli 
ideaaliks, et naiste töö teevad 
sel päeval mehed. Osteti torti 
ja pakuti kooke. Üsna lahu-
tamatult kuulus selle päeva 
juurde ka pidulik jook.

Eestis kandus naistepäe-
vale üle 20. sajandi alguses 
riiklikult, kuid ka pereringis 
tähistatud emadepäev, nii et 
lapsed valmistasid emade-
le ja vanaemadele kingitusi. 
1960.-1980. aastatel saadeti 

naistepäeval massiliselt ter-
vitus- ja õnnitluskaarte, mida 
oli pühade eel laialt müügil. 
Kui 1990. aastatel suhtuti 
naistepäeva pila ja paroodia-
tega, siis juba kümnendi lõpul 
muutus päev uuesti aktuaal-
seks - taas on tavaks viia 
sõpradele ja töökaaslastele 
lilli ja ühiselt midagi piduliku-
mat ette võtta. Nüüd on see 
aga juba tõeliselt vabatahtlik 
ja seda tähistavad vaid need, 
kes soovivad.

Rahvusvahelise naiste-
päeva tähistamise alguse 
kohta pole päris täit selgust. 
Seda on seostatud USA 
1848. aasta reformidega, kui 
naised said mitmeid õigusi ja 
vabadusi. Veel on tähtpäe-
va seostatud 1908. aastaga, 
kui New Yorgi tekstiilivabriku 
streikijad nõudsid endale pa-
remaid töötingimusi. Täiesti 
juhuslikult puhkenud tule-
kahjus hukkus tookord 129 
naist. 1909. aastal tegi Rosa 
Luxemburg ettepaneku selle 
(või ka mõlema nimetatud) 
juhtumi meenutamiseks tähis-
tada 8. märtsi rahvusvahelise 
naiste solidaarsuse päevana. 
1910. aastal Kopenhaage-
nis võeti otsus vastu ja juba 
1911. aastal tähistati naiste-
päeva Saksamaal, Austrias, 
Šveitsis ja Taanis, mõni aasta 
hiljem ka Venemaal.

Naistepäev integreeriti 
uue ja neutraalse pühana 
kohe Nõukogude Liidus tä-

histatavate pühade hulka ja 
peagi algas selle äge poli-
tiseerimine. 1930. aastatel 
hakati päeva laialt ja ajakir-
janduse toetusel tähistama, 
1936. aastast algas emarolli 
väärtustamine ja emakange-
laste kujundamine, emadu-
sest ja emadest kirjutamine 
ja konkreetsete iskute esile 
tõstmine - Venemaal kujunes 
kiiresti välja tõeline emakul-
tus. Aga ega ainult seal - Tei-
se maailmasõja eel ja ajal oli 
emadus hinnatud muudeski 
riikides ja samasugune pro-
paganda käivitatud näiteks 
Saksamaal.

Naistepäev ÜRO täht-
päevade nimistus, kuid selle-
tagi on ta laialt tuntud mitmel 
pool Euroopas, Ameerikas ja 
Austraalias. Üksnes 20.-21. 
sajandi naistepäeva sümbo-
lid on muutunud. Sel päeval 
korraldatakse vägivallavasta-
seid aktsioone, rahvusvahe-
lisi foorumeid, kriisikeskuste 
abistamist. See on päev, kui 
räägitakse naiste muredest ja 
probleemidest.

Kasutatud kirjandus:
Õie Haavik „Eesti rahvakom-
beid läbi aastaringi”
Piret Õunapuu „Pühad ja 
kombed”
http://noorteaken.tartu.ee
http://www.nadka.pri.ee

Koostas: Teele Vahtra

Igal aastal toimub Kohtla-
Järvel vabariiklik noorte laul-
jate ja ansamblite konkurss, 
millel on kaks eelvooru ja 
kaks finaali.

Võhma lauljad võtsid kon-
kursist osa kolmandat aas-
tat.

Finaalvooru ukse taha ei 
ole keegi pidanud jääma. Fi-
naaliski on lauljad esinenud 
suurepäraselt ja saanud mit-
meid auhinnalisi kohti, nende 
seas mitmed esikohad.

Tiitlit kaitsta on keeruli-
sem, kui seda võita, ja see-
tõttu põksuvad südamed 
kord-korralt ärevamalt. Kon-
kursil osalejate tase tõuseb 
samuti lausa hüppeliselt.

Sügisel osales meie noor 
„lauluveteran“ Sanna Härm 
noorematele lauljatele mõel-
dud konkursil. Vaatamata 
korraldajate ebakorrektsuse-
le (juhend saabus mitu päeva 
peale registreerimisaja lõp-
pu, ettevalmistuseks jäid vaid 
mõned päevad) võttis Sanna 
selle pika teekonna siiski ette 
ja pääses finaali.

Jaanuaris saime sama 
ootamatult viimasel minutil 
juhendi pisut vanemate laul-

jate ja ka täiskasvanute va-
nusegrupi osalemise kohta.

Võhmast läksid konku-
reerima Maria Gertsjak ja 
Tauri Toomel, samuti ans 
A-3. Klaverisaatjatena olid 
abiks Mait Reimann ja Leila 
Röömel (Viljandi Muusika-
kool). Helitehnikuna aitas 
ürituse õnnestumiseks kaasa 
Margus Müür.

Kõik meie lauljad pääse-
sid finaali.

10. veebruaril toimunud 

finaali tulemused olid meile
suureks rõõmuks. Solistide 
tase oli ühtlaselt hea, raske 
oli pingerida koostada, seda 
suurem tähtsus oli saavutus-

tel: Maria Gertsjak pälvis II 
koha ja Tauri Toomel täiskas-
vanute kategoorias I koha. 
Tauri laulu kommenteerinud 
publik kirjeldas, kuidas ihu-
karvad püsti tõusid - esitus oli 
nii vahetu ja hingestatud.

Ansambleid osales vähe, 
anti välja vaid I koht (Viljan-
di Muusikakooli neiud, kus 
laulavad endised Võhma 
nooredki, juhendaja Maarika 
Reimand), ans A-3 esinemi-
ne oleks vajanud veel pisut 
rohkem lihvimist.

Konkursid on ühes mõt-
tes nagu mõõdupuu ja sa-
mas suur õppimisvõimalus. 
Teisi kuulates saab mõtteid, 
kuidas ja mida ise paremini 
teha. Kasvab julgus ja koge-
mus ning paraneb esinemise 
oskus. Nii saab ka kodupublik 
kuulda lapsi, kes aasta-aas-
talt ikka jälle paremini laula-
vad.

Tänan lauljaid, nende va-
nemaid, konkursimeeskonda 
ning linnavalitsust abi ja toe-
tuse eest!

Maarika Reimand
Juhendaja

Eesti rahvakalendri tähtpäevi

Viru laul ja Võhma lauljad Ei sõprus kao kui aastaajad,
on sõber seal, kui teda vajad.
On siis, kui õues puhub tuul.
Kui päike taevas või siis kuu.
Hea sõprus midagi ei küsi.
Ta lihtsalt on ja lihtsalt püsib...

Mida inimesed arvavad 
sõbrapäevast? On see Teile 
pigem kallimaga seotud või 
sõpradega üldiselt? Tavaliselt 
me oleme lihtsalt sõpradega 
koos ja võtame neid iseenesest mõistetavalt. Käime sünni-
päevadel, veedame meelt ja ajame juttu. Samas unustame, et 
kui olulised nad meile olla võivad ja mingi hetk neid võib-olla 
ei olegi enam. Üks päev aastas võiks siiski olla pühendatud 
ka sõpradele. Mis siis, et algselt oli sõbrapäev mõeldud kalli-
male. Andke neile teada, kui hea sõber keegi on olnud.☺

♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥ ♥

Kui pidada silmas ajaloolisi sündmusi, siis on veebruar 
eestlastele keskmisest isamaalisem kuu. Kuu algul oli Tar-
tu rahulepingu sõlmimise aastapäev ja kuu lõpuossa jääb 
Eesti Vabariigi aastapäev.

Eesti Vabariigi mõte on anda eesti rahvale võimalus 
iseolemiseks ja oma kultuuri säilitamiseks. Kas me suuda-
me noortele edasi anda teadmise, et eestlasele on parim 
koht eneseteostamiseks just Eesti. Ja et see eneseteostus 
ei ole ainult klubikultuuri viimase trendiga kaasas käimine, 
vaid isamaale ja oma lastele pühendumine.

Selleks peab Eesti olema turvaline, siin peab olema hea 
elada. Kuid kõigil on siin hea elada ainult juhul, kui eestla-
sed ennast ise kindlalt tunnevad.

Just veebruaris on meil piisavalt põhjusi mõelda sellele, 
kas suhtume Eesti Vabariiki nii, kuidas selle asutajad soo-
viksid. Kas meil on piisavalt tahet teda kindlustada? Kui on, 
siis suudame seda ka noortele edasi anda.

head vabariigi aastapÄeva!
Linnalehe toimetus



2 Võhma Linnaleht

Volikogu istungil

24. veebruaril on Eesti riigi sünnipäev. 90 aastat ta-
gasi sai Eesti rahvas esmakordselt tunda ennast pere-
meestena omal maal.

On 90 aastat pikk või lühike aeg? Eks vastus ongi, 
et see kõik on suhteline: kui me võrdleme seda inimese 
elueaga, siis on päris soliidne iga, eriti arvestades meie 
keskmist eluiga; kui vaatame seda aga riikluse seisuko-
halt, siis on Eesti suhteliselt noor riik, sest maailmas on 
küll ja küll riike, kus omariiklus on kestnud sajandeid.

Eesti omariikluse lühike ajalugu on läbi elanud ras-
keid ja keerulisi aegu: vabadussõda, Teine maailmasõ-
da, küüditamised, repressioonid, inimeste põgenemine 
1944. aastal vabasse maailma, okupatsiooniaastad, 
kuid arvan, et kui ühest küljest on see väga traagiline, 
siis teisest küljest on see meie rahvast ka tugevdanud 
– ikka on suudetud maha jätta erimeelsused ning raske-
tel aegadel kokku hoida.

Soovin kõigile ühtehoidmist ja teistega arvestamist, 
sest koos suudetakse alati teha rohkem kui üksinda.

Soovin kõigile meile palju õnne meie riigi sünnipäe-
vaks!

Linnapea veerg
Avo Põder

Võhma Linnavolikogu is-
tung toimus 17. jaanuaril 2008. 
a kell 17.00 Võhma kultuuri-
keskuses.

Juhatas linnavolikogu esi-
mees Leida Kuld, protokollis 
linnasekretär Siiri Voll.

Istungist võtsid osa Kairi 
Ibrus (osales 1. päevakorra-
punktist), Aleksandr Kirpu, 
Leida Kuld, Tiiu Nõmm, Hel-
ve-Kaja Oss, Ants Pihlak, Ergo 
Prave, Enna Tikas, Jaan Voll ja 
Elke Klara Wüthrich, puudus 
Ago Vingissar.

Kutsutud: linnapea Avo Põ-
der, linnavalitsuse liikmed Mati 
Tiirmaa.

E. Prave esitas eelarve 
muudatusettepanekud.

L. Kuld avas istungi. Istun-
gi päevakord kinnitati 9 poolt 
häälega.

Päevakorras oli:
1. Võhma linna 2008. aas-

ta linnaeelarve II lugemine (A. 
Põder).

Kuulati A. Põdra ettekannet 
ja vastuseid küsimustele.

Muudatuset tepanekud 
pandi hääletusele:

1) suurendada eelarve 
osa 4130 (10402) sünnitoetus 
40000 kr, vähendada eelarve 
osa 15 (08107) investeeringud 
(poolt 10);

2) suurendada eelarve osa 

4138 (10402) matusetoetus 
10000 kr, vähendada eelarve 
osa 15 (08107) investeeringud 
(poolt 10);

3) suurendada art 32 rida 
3325 elamu- ja kommunaal-
asutuste laekumised majan-
dustegevusest 200000 kr, 
suurendada art 06601 rida 
15 investeeringud 200000 kr 
(poolt 3, vastu 7);

4) vähendada art 0112 rida 
50 personalikulu 160860 kr, 
suurendada art 09110 rida 50 
personalikulu (poolt 3, vastu 
7);

5) vähendada art 08203 
rida 15 investeeringud 100000 
kr, suurendada art 06601 rida 
15 investeeringud (poolt 3, 
vastu7);

6) vähendada art 04900 
rida 50 personalikulu 44900 kr, 
suurendada art 06601 rida 4 
eraldised (poolt 3, vastu7);

7) vähendada art 01112 
rida 50 personalikulu 38340, 
suurendada art 08201 rida 50 
personalikulu (poolt3, vastu 
7);

8) vähendada art 04210 
rida 50 personalikulu 27986 kr, 
suurendada art 08201 rida 50 
personalikulu (poolt 3, vastu 
7);

9) vähendada art 10900 
rida 50 personalikulu 192000, 

suurendada art 06601 rida 4 
eraldised (poolt 3, vastu 7);

10) vähendada art 04210 
rida 50 personalikulu 6344, 
suurendada art 066601 rida 4 
eraldised (poolt 3, vastu 7).

E. Prave tegi ettepaneku 
eelarve II lugemine katkestada 
ja järgmisel istungil jätkata II 
lugemist. L. Kuld tegi ettepane-
ku eelarve II lugemine lõpeta-
da ja võtta järgmisel istungil III 
lugemisele. Kaks ettepanekut 
pandi hääletusele.

Otsustati (poolt 3, vastu 7):
1.1. Eelnõu II lugemise kat-

kestamine ei saanud vajalikku 
toetust.

Otsustati (poolt 7, vastu ja 
erapooletuid ei olnud, 3 ei hää-
letanud):

1.2. Lõpetada eelarve II 
lugemine ja võtta järgmisel is-
tungil III lugemisele.

2. Võhma linna eelarvest 
makstavate sotsiaaltoetuste 
suuruse kinnitamine 2008. 
aastaks (A. Põder).

Kuulati A. Põdra ettekannet 
ja küsimusi vastustele.

Suurendati matusetoetust 
- 1000 kr ja sünnitoetust - 5000 
kr.

Otsustati (poolt 10, vastu 
ja erapooletuid ei olnud): võtta 
vastu otsus nr 1 „Võhma linna-
eelarvest makstavate sotsiaal-

toetuste suuruse kinnitamine 
2008. aastaks”.

3. Kinnistu Kalevi tn 3a 
võõrandamine otsustuskorras 
(A. Põder).

Kuulati A. Põdra ettekannet 
ja vastuseid küsimustele.

Otsustati (poolt 10, vastu 
ja erapooletuid ei olnud): võtta 
vastu otsus nr 2 „Kinnistu Ka-
levi tn 3a võõrandamine otsus-
tuskorras”.

Informatsioon:
1) A. Põder informeeris 

volikogu Viljandi TÜ esitatud 
hoonestusõiguse seadmise 
soovist. Hoonestusõiguse 
seadmise järel sõlmitavas le-
pingus soovib linn seada või-
malikeks lepingutingimusteks 
kpl “Ugala” taguse parkla väl-
jaehitamist ning kanalisatsioo-
nitrassi rajamist tänava alla.

2) A. Põder küsis volikogult 
nõusolekut, millise summaga 
alustada läbirääkimisi Laste-
kaitse Liidult noortekeskuse 
kasutuses olevate ruumide 
ostmiseks. Arutelu käigus ku-
junes selleks 150000 krooni.

L. Kuld teatas, et järgmi-
ne volikogu istung toimub 21. 
veebruaril  2008. a kell 17.00 
kultuurikeskuse konverentsi-
saalis.

Leida Kuld
Linnavolikogu esimees

Vastavalt Jäätmeseadus 
§ 66 on omavalitsustel kohus-
tus oma haldusterritooriumil 
korraldada olmejäätmete ko-
gumine ja vedu selleks ette-
nähtud jäätmekäitluskohta. 
Korraldatud olmejäätmete veo 
põhieesmärkideks on hoida 
keskkonda ning hõlmata jäät-
mekäitlusesse kõik jäätmete-
kitajad - kaasa arvatud need 
eramajad, suvilapiirkonnad ja 
väike-ettevõtted, kes seni ei 
ole veel prügiveoga liitunud. 
Korraldatud jäätmeveoga on 
hõlmatud kodumajapidami-
ses tekkivad olmejäätmed, 
kaubanduses, teeninduses ja 
kontoris tekkivad jäätmed ja 
olmejäätmetest eraldi kogutud 
jäätmed ehk liigiti kogutav va-
napaber ja -papp (v.a ettevõte-
te pakendi- ja tootmisjäätmed) 
ning suurjäätmed (nt vana-
mööbel).

Võhma linn, Suure-Jaani ja 
Kõo vald volitasid MTÜ Kesk-
Eesti Jäätmehoolduskeskus 
korraldama avaliku konkursi 
“Korraldatud jäätmeveo veda-
ja leidmine Võhma linna, Kõo 
ja Suure-Jaani valla jäätme-
veopiirkonnas”.

Konkursil osalenud ettevõ-
tetest tegi soodsaima hinnaga 
pakkumise AS Cleanaway, 
kellele omistati jäätmeveoai-
nuõigus selles piirkonnas järg-
nevaks kaheks aastaks.

MTÜ Kesk-Eesti Jäät-
mehoolduskeskus ja AS 
Cleanaway allkirjastasid vas-
tavasisulise lepingu 23. no-
vembril 2007. Leping jõustub 
alates 1. märts 2008. Korral-
datud jäätmeveo rakendu-
misest alates puudub teistel 
jäätmekäitlusettevõtetel õigus 

nimetatud piirkonnast korral-
datud jäätmeveoga hõlmatud 
jäätmeid koguda ja vedada.

Korraldatud veole ülemi-
nemisega leiavad aset mit-
med olulised muudatused ka 
jäätmevaldajate igapäevaelus. 
Palume siinkohal juba ette 
oma tulevaste ja tänaste klien-
tide mõistvat suhtumist korral-
datud jäätmeveole ülemineku 
perioodil.

Esimene ja ilmselt ka kõi-
ge tülikam muudatus on see, 
et 1. märts 2008 lõpevad au-
tomaatselt seni kehtivad jäät-
meveo lepingud, kuna kõikidel 
jäätmeveoettevõtetel lõpevad 
jäätmeveoload korraldatud 
jäätmeveopiirkonnas veotee-
nuse osutamiseks. Tõrgeteta 
teenuse osutamiseks on ve-
daja ja jäätmevaldaja vahel 
tarvilik sõlmida uus jäätme-
veoleping, seda ka nendel 
jäätmevaldajatel, kes täna 
juba omavad jäätmeveolepin-
gut AS-ga Cleanaway.

Uute lepingute sõlmimi-
sega alustame alates veeb-
ruarist 2008. Lepingu teks-
ti ja teenuste hinnakirjaga 
saab tutvuda meie kodulehel 
www.cleanaway.ee. Juhul kui 
jäätmevaldajal on täna keh-
tiv jäätmeveoleping AS-ga 
Cleanaway või AS-ga Ragn-
Sells, saadetakse nendele 
jäätmevaldajatele veebruari 
esimeses pooles uus eeltäide-
tud leping postiga. Eeltäidetud 
lepingus sätestatud tingimus-
te sobivuse korral pole tarvis 
teha muud, kui lepingu üks 
eksemplar allkirjastada ning 
postitada see meile tagasi. 
Juhul kui jäätmevaldaja rendib 
1. märtsist kehtetuks muutuva 

lepinguga jäätmekonteinerit 
mõnelt teiselt jäätmevedajalt 
kui AS Cleanaway, tuleks täp-
sustada, kas edaspidi soovi-
takse kasutada AS Cleanaway 
rendikonteinerit või muretseb 
jäätmevaldaja selle endale 
ise.

Jäätmevaldajad, kellel 
seni pole kehtivat jäätmeveo 
lepingut AS-ga Cleanaway või 
AS-ga Ragn-Sells, peaksid 
kindlasti endist meile teada 
andma, et saaksime kooskõ-
lastada jäätmeveo tingimused 
ja vajadusel paigutada puudu-
vad jäätmemahutid.

Lihtsaim võimalus uue le-
pingu sõlmimiseks on saata 
oma andmed meie kodule-
he kaudu - vastava ankeedi 
leiate Cleanaway kodulehelt 
www.cleanaway.ee, klikates 
teenuste loetelus nupule “Kor-
raldatud jäätmevedu” avaneb 
piirkondade loetelu ning oma 
piirkonna lehelt leiate lingi 
“Lepingu sõlmimiseks vaja-
likud andmed”. Lepingu sõl-
mimiseks võib andmed meile 
saata ka tavapostiga, faksi 
teel või e-postiga aadressile 
viljandi@cleanaway.ee. Töö-
päevadel kell 9.00-17.00 on 
avatud ka Cleanaway Viljandi 
piirkonna klienditeenindus Vil-
jandi linnas, aadressil Musta 
tee 9, kus saab vajadusel ko-
hapeal vormistada lepingu.

Seadusest tulenevalt on 
korraldatud jäätmeveo raken-
dumisest kõik jäätmevaldajad 
liitunud jäätmeveoga auto-
maatselt - kirjaliku lepingu mitte 
omamine või sõlmimata jätmi-
ne ei vabasta kedagi kohus-
tusest jäätmeid omavalitsuse 
poolt kehtestatud tingimustel 
ainuõigust omavale vedajale 
üle andmast. AS Cleanaway 
alustab jäätmete vedu kõiki-
delt jäätmevaldajatelt omava-
litsuse poolt vedajale üle antud 
jäätmevaldajate registri alusel, 

olenemata sellest, kas meil on 
jäätmevaldajaga sõlmitud kir-
jalik leping või mitte. NB! Juhul 
kui jäätmete väljaveopäeval 
jäätmeid vedajale üle ei anta, 
on vedajal õigus esitada nn. 
tühisõidu arve!

Juhul kui jäätmevaldaja ei 
ela või ei tegutse korraldatud 
jäätmeveopiirkonnas asuval 
kinnistul ja seetõttu ei teki ka 
sellel kinnistul jäätmeid, saab 
jäätmevaldaja taotleda korral-
datud jäätmeveoga mitteliitu-
nuks lugemise otsust üksnes 
kohalikult omavalitsuselt, saa-
tes sinna vastavasisulise aval-
duse, mis peab siis sisaldama 
muuhulgas põhjendust mitte-
liitunuks lugemise vajaduse 
kohta. Juhul kui jäätmeval-
dajad elavad korrusmajas või 
mitmepereelamus, on võimalik 
sõlmida ka ühiskasutusleping 
- mis igapäevaelus tähendab, 
et mitu peret hakkavad kasu-
tama ühte konteinerit. Selli-
se lepingu sõlmimiseks tuleb 
meile saata vastavasisuline 
avaldus: kes ja mis aadressil 
soovivad ühislepingut sõlmida, 
millises suuruses konteinerit 
kasutatakse ja kellele vedaja 
hakkab esitama arveid. Sellise 
avalduse laekumisel saab AS 
Cleanaway koostada vasta-
vasisulise eeltäidetud lepingu, 
mis saadetakse kõigile osa-
pooltele allkirjastamiseks.

Teine oluline ja samas ka 
jäätmevaldajatele segadust 
tekitav muudatus on seniste 
väljakujunenud ja harjumus-
päraste jäätmeveopäevade 
võimalik muutumine. Uute li-
sanduvate aadressidega on 
vajalik optimeerida jäätmeveo-
ki teekonda ning just seetõttu 
võivad mõnevõrra muutuda 
senised väljaveopäevad. Li-
saks on kohaliku omavalitsu-
se määrusega kehtestatud 
kõikidele jäätmevaldajatele 
minimaalsed jäätmeveo sa-

gedused: väikeelamute puhul 
jäätmemahutite tühjendamise 
sageduseks mitte harvem kui 
kord kuus ja hõreasustus-
aladel mitte harvem kui kord 
kvartalis.

AS Cleanaway edastab 
veopäevade graafiku kõikidele
lepingulistele klientidele ning 
samuti teavitame enne veo al-
gust kõiki neid kliente, kes pole 
vedajaga sõlminud uut kirjaliku 
lepingut. Veopäevade graafik
saab olema kättesaadav ka 
AS Cleanaway kodulehel.

Kolmas ja meeldivam 
muudatus on see, et seoses 
korraldatud jäätmeveole üle-
minemisega muutuvad jäät-
meveo teenuse hinnad seni-
sest soodsamaks. Soodsama 
hinnaga teenuse osutamine 
saavutatakse eelkõige jäät-

meveo ringide optimeerimise 
tulemusel ja just seetõttu tuleb 
arvestada prügiauto graafiku-
ga ka eraldi lisaveo tellimisel.

Korraldatud jäätmevedu 
võib küll esmalt tunduda tü-
likas ja keeruline, kuid selle 
rakendamine annab igale ela-
nikule ja ettevõtjale garantii, 
et tema jäätmeid käideldakse 
võimalikult keskkonnasäästli-
kult ning parima hinnaga.

Korraldatud jäätmeveo 
kohta saab küsida lisainfor-
matsiooni kohalikust linna-
valitsusest, Kesk-Eesti Jäät-
mehoolduskeskusest ja AS 
Cleanaway klienditeenindu-
sest.

Bruno Tammaru
AS Cleanaway

Korraldatud jäätmevedu rakendub 1. märts 
2008 Võhma linnas, Suure-Jaani ja Kõo vallas!

Seoses korraldatud olmejäätmete veo rakendumise-
ga alates 1. märtsist 2008 Teie elukohajärgse omavalit-
suse territooriumil olete oodatud jäätmevedu teostava 
Cleanaway AS kliendipäevale:

25.02  10.00-14.00 Võhma Kultuurikeskuse
        konverentsisaal, 
 14.30-17.00 Kõo Vallamaja
26.00  14.00-17.00 Võhma Kultuurikeskuse
        konverentsisaal

Kliendipäevadel selgitavad jäätmekäitlusettevõtte 
Cleanaway AS töötajad korraldatud jäätmeveoga seotud 
korda ja protseduure ning jagavad antud teema kohta tek-
kinud küsimustele vastuseid.

Lisaks saab kliendipäevadel sõlmida ka jäätmekäitlus-
lepinguid või teha korrektuure Teile posti teel laekunud eel-
täidetud lepingu tingimustes.

Meeldiva koostöö ja puhtama keskkonna nimel!
Jaan Viljas

Cleanaway AS
Lääne regiooni juhataja

Hea kohalik elanik!

Austatud linnarahvas
Suvi on kõigil kiire aeg. Et saaksite oma suveplaane korraldama 

hakata, annan teada, et XII Kesk-Eesti laat ja Võhma linna päevad toi-
muvad 25.-26. juulil.

Tänaseks saan anda teada ka peaesinejate nimed, mis on Teile 
olulise tähtsusega suveplaanide tegemisel.

Meie ürituse peaesinejaks on ansambel Compromise Blues, kus 
solistiks Emil Rutiku. Samuti esineb meile ansambel Tuberkuloited. 
Meeleoluka kontserdi annab Tõnis Mägi ja tantsuks mängivad ansambli 
Fix muusikud E. Raidma, V. Land, V. Vassiljev, M.Paldra, Viljo Tamm. 
Samuti on võimalik, et meile annab kontserdi ka Viljandi folgil esinev 
grupp.

Programm sportliku poole pealt peaks olema mitmekesisem, kui 
seni on olnud. Kindlasti selgitame välja Võhma linna meistrid lauatenni-
ses, tänavakorvpallis ja rannavõrkpallis. Võhma Rammumehe konkurss 
toimub samuti. Jalgpalliturniir toimub ka.

Ootame Teilt veel ideid, millega võite julgelt pöörduda minu poole  
tel 528 6574 või meili teel aare@vohma.ee.

Aare Järvik
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Pikaleveninud I maailma-
sõda oli Tsaari-Venemaa 1917. 
aasta alguseks ära kurnanud. 
Oli selge, et Venemaa on sõja 
sakslastele kaotanud. Veebrua-
ri lõpus puhkenud revolutsioon 
kukutas tsaaririigi. Venemaast 
sai vabariik, kus oli kaksikvõim 
– Ajutine Valitsus ja nõukogud. 
Niisuguses segases poliitilises 
olukorras kinnitas Ajutine Valit-
sus 30. märtsil 1917 määruse, 
millega ühendati Eestimaa ku-
bermang (Põhja-Eesti) ja Lii-
vimaa kubermangu põhjaosa 
(Lõuna-Eesti) üheks rahvusku-
bermanguks. Ajutise Valitsuse 
loal hakati moodustama Vene 
sõjaväe koosseisus eesti rah-
vusväeosi, hiljem moodustati 
neist Eesti diviis, mida juhtis 
Johan Laidoner. Rindeväeosa-
dest Eesti rahvusväeosadesse 
ületulek kahjuks siiski polnud 
lubatud. Erandkorras polguko-
mitee esimehe loal võis polgu-
komandör ärasõiduga nõus-
tuda. Kõo vallast pärit mehed 
määrati II Sakala polku (rü-
gementi) asukohaga Viljandi. 
Polguülemaks oli polkovnik Jo-
han Unt. Võhma mehed kuulu-
sid Pilistvere kompaniisse. Tol 
ajal olid mehed kompaniidesse 
koondatud kihelkondade kau-

pa, ka nooremohvitserid mää-
rati harilikult oma kihelkonna 
meeste juurde.

Veebruaris 1918 peetud 
Nõukogude Venemaa ja Sak-
samaa rahukõnelused katke-
sid ning Saksa vägi alustas 
idarindel suurpealetungi.

Taganevad Vene väed ka-
vatsesid ka Navesti jõe ääres 
midagi enda kaitseks ette võt-
ta, kuid enamat metsast palki-
de mahasaagimisele ei järgne-
nud. Olustvere mõisas oli Vene 
sõjaväe haigla end sisse sead-
nud ning kogu Olustvere mõisa 
enda omaks kuulutanud, võeti 
mis kätte puutus, ilma luba 
küsimata ja tasu maksmata. 
Taganevad Vene väed läbisid 
ka Võhmat ilma sakslastele 
vastupanu osutamata. Koha-
likelt küsiti ikka: “Gde sever?” 
Püüti võimalikult kiiresti jõuda 
põhja suunas Tallinna. Lah-
kuvad Vene väed mitte ainult 
ei võtnud, mida nad soovisid, 
vaid müüsid ka kroonu kraami 
ja sõjavarustust.

Kohalik peremees Jaan 
Kuldkepp on oma mälestustes 
kirjeldanud: “Üks venelaste 
kraamivoor liikus õige pikka-
misi, otsegu meelega sakslasi 
järele oodates. Suure-Jaanis 

peatus ta 3 päeva, müües pool-
muidu igasugu kroonu asju, kui 
aga leidus ostjaid, muretsedes 
saadud raha eest endale vii-
na, purjutades ja tantsides. 
Veel kolm päeva pärast voori 
ärasõitu müüdi Suure-Jaanis 
oksjonil venelastelt jäänud 
kraami. Kui sama kraamivoor 
oli Võhma jõudnud ja kavatses 
Põltsamaa poole sõita, juhatas 
keegi eestlane ta Võhmast üm-
ber ja viis Olustveresse samal 
ajal saabunud sakslaste kätte. 
Nii oli Olustvere õues koos se-
gamini sakslasi ja venelasi. Al-
gas venelaste kraami riisumine 
ja jagamine. Et kastide võtmed 
puudusid, löödi kastid lihtsalt 
puruks ja sakslaste küüdime-
hed võtsid, mida leidsid ja soo-
visid.

Olustvere aednik Schmidt 
küsis saksa ohvitserilt, miks ta 
laseb sedasi teha. Ohvitser lõi 
käega ja ütles: “Ist nicht meine 
sache”. Ainult kord, kui mürin 
ja purunevate kastide pragin 
liiga suureks läks, käratas ta, 
et nad vaiksemini talitaksid. 
Suured sõjavankrid, mida talu-
pojad ei vajanud, jäid järele ja 
saadeti Saksamaale”.

19. veebruaril otsustas 
Maanõukogu vanematekogu 

kuulutada Eesti iseseisvaks. 
Viljandis kuulutati Eesti Va-
bariik avalikult välja 24. veeb-
ruaril 1918. Eesti Iseseisvuse 
Manifesti luges Posti tänavas 
asuva Ringkonnakohtu trepilt 
ette linnapea vandeadvokaat 
Gustav Talts.

Enne Saksa väe kohale-
jõudmist võtsid Eesti ohvit-
seride moodustatud üksused 
tähtsad maakeskused oma 
kontrolli alla. Öösel vastu 23. 
veebruari olid enamlased ja 
nende toetajad Viljandist lah-
kunud ning võimu linnas ja 
maakonnas võttis enda kätte 
Sakala polk, kes selle koh-
ta avaldas ka ametliku teate. 
Sakala polk püüdis korda luua 
niivõrd, et põgenevad Vene 
väed ei saaks asuda rüüsta-
misele ja et nad kiiremini edasi 
liiguks. Selgus, et veel laupäe-
val, 23. veebruaril oli Kabala 
ja Kõo vallas organiseeritud 
punakaarti. Sakala polgu me-
hed otsustasid välja sõita ja 
punakaardi tegutsemisele piiri 
panna.

(Järgneb järgmises linnalehes)

Endel Rõuk

3.-5. jaanuarini toimus 
Tääksi Põhikoolis maakondlik 
kodutütarde ja noorkotkas-
te talvine suurlaager. Kolme 
päeva sisse mahtus palju mit-
mekülgset tegevust. Toimusid 
õpitoad, kus õpetati nii relva 
ehitust, enesekaitsevõtteid, 
tantsu, esmaabi. Esmakord-
selt oli mägironimise õpe. 
Isetegevuskavadega näida-
ti rühmade laulu-, tantsu- ja 
näitlemisoskust.

Teisel õhtul käis näärivana 
koos lumehelbekesega, paki 
said kõik - nii lapsed kui täis-
kasvanud juhid. Korraldatud 
oli ka ilutulestik. Et tegevus ei 
oleks ainult toakeskne, soori-
tati ka väike matk koos maas-
tikumänguga. Kuigi õues oli 
17 kraadi külma, saime kõik 
matkaga hakkama. Külaliste-
na oli meie seas 10 Läti kodu-
tütart ja noorkotkast.

26. jaanuaril mängisime 
metsas sõda. Jagasime rüh-
ma kaheks, ühed kaitsesid 
laagrit ja varustust, teised olid 
vaenlased. Laagri kaitse oli 
niivõrd tugev, et raske oli läbi 
murda. Pika ründamise peale 
langes vaenlase saagiks sa-
pöörilabidas ja üks kott, samu-
ti võeti kaasa pantvang. Kuna 
ka laagrilised võtsid pantvan-
gi, sai päeva lõpus pantvangid 
ära vahetatud ja üheskoos sai 
ka vorstikesi lõkkel küpseta-
tud.

2. veebruaril tähistasime 
Tartu rahulepingu aastapäe-
va. Toimus orienteerumis-
mäng kahes vanuserühmas, 
nooremad kuni 13-aastased, 
ja vanemad. Võhma noor-
kotkad olid esindatud nelja 
kaheliikmelise võistkonnaga. 
Vanemate noorkotkaste võist-
konnal oli tarvis kaardi järgi 

leida 6 kontrollpunkti, kus pidi 
lahendama erinevaid ülesan-
deid - laskma märki õhupüs-
sist, teadma Eesti ajalugu ja 
fakte Tartu rahust. Kohapeal 
antavast puidust pidi tegema 
lõkke ja sulatama traadi kül-
jest lahti tina. See ülesanne 
oli mitmelegi võistkonnale 
raskeim. Lõppkokkuvõttes 
sai Võhma rühm, koosseisus 
Dmitri Savrinovich ja Mag-
nus Tiitus vanemate noor-
kotkaste arvestuses esimese 
koha. Nooremate arvestuses 
said Taavi Juudas ja Erlend 
Ohno teise koha, Viljo Valk ja 
Markkus Mitri kolmanda koha.

10. veebruaril toimus Jo-
han Laidoneri sünnipäevale 
pühendatud matk. Trassi pik-
kus oli umbes 20 kilomeetrit. 
Osa võtsid kaitseliitlased, 
naiskodukaitse, politsei, Pu-
nane Rist, noorkotkad ja ko-

dutütred. Ilm oli soe, tee peal 
pakuti teed ja saiu, seltskond 
oli hea. Käisime läbi Laidone-
ri ratsamonumendi juurest ja 
matk lõppes õnnelikult maleva 
staabi juures, kus pakuti sooja 
suppi.

16. veebruaril ootab meid 
ees samuti Laidoneri sünni-
päevale pühendatud ekskur-
sioon Tallinna. Seekord külas-
tame Kadrioru lossi.

24. veebruaril tahame 
osa võtta Vabariigi aastapäe-
vale pühendatud paraadist 
Viljandis. Kuna oleme alles 
noor rühm, võtame mitmetest 
üritustest osa esimest korda, 
see-eest on meile kõik ka hu-
vitav. Veebruarikuu ongi väga 
sündmusterohke, igal nädala-
vahetusel toimub midagi põ-
nevat.

Kurmo Piirsalu
Juhendaja

Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit ning Eesti Rahva 
Muuseum kutsuvad kõiki jäädvustama meie riigi sünnipäeva tähistamist 
- olgu siis rahvapeo, matka, mängude, kelgutamise, talgute või muuga.

Paneme kirja, mida tegime, teeme fotosid ja videoklippe, ning saa-
dame need Eesti Rahva Muuseumile, et ka aastakümnete ja -sadade 
pärast saaks meie tehtut näha. Tähistame Vabariigi sünnipäeva rõõmu 
ja uhkusega!

Lisaks ürituste Rahvamuuseumis säilitamisele püüame kajastada 
vahvamaid ja vaimukamaid tegemisi Eesti Päevalehes, Vabariigi juu-
belile pühendatud lehekülgedel. Muuseum ootab saadetisi juubelipäe-
vale järgnevatel nädalatel ning et neid hästi säilitada saaks, peaks seal 
olema kirjas:

● Saatja kontaktandmed: nimi, telefon, aadress;
● Filmi-, foto-, teksti- ja esemelise materjali juures peab olema kir-

jas aeg (kuupäev, kuu ja aasta), koht (maakond, vald või linn, küla või 
tänav, talu või maja ja korteri number) ning tutvustus (mis, kes, miks ja 
muu lisainfo).

EMSLi nõukogu liige Mall Hellam: „Et meil on oma riik, ei ole ene-
sestmõistetav. Olgem siis temaga nii rõõmus kui mures - et ta jätkuks 
ja kasvaks, tuleb meil endil seda väga tahta ja seda ka teistele näidata. 
Rahvas annab maale näo ning meie järgi saab mõõta kiindumust ja 
usku Eestisse.”

Kontaktinfo: Eesti Rahva Muuseum, Veski 32, 50409 Tartu,  
tel 735 0400, erm@erm.ee, www.erm.ee

Võistlus Euroopa koolis 
2007/2008

Traditsiooniliselt kutsub Haridus- ja Teadusministeerium 
ning Tallinna Haridusamet lapsi ja noori vanuses 5-21 aastat 
osalema iga-aastasel Euroopa integratsiooniprobleeme käsitle-
val võistlusel Euroopa koolis.

2007/2008 õa võistluse üldmoto kõikidele Euroopa lastele ja noortele on “Kahe-
kõne kultuuride vahel (Intercultural dialogue)”. Oodatud on kirjutised ja kunstitööd 
vabalt valitud žanris, vormis.

Lubatud on esitada töid ka vabalt valitud teemal, mis puudutab Euroopa ühinemise, 
poliitika, majanduse, kultuuri, Eesti ja Euroopa suhete ning sellega seonduvalt meie igapäe-
vaelu probleeme. Palume õpetajatel julgustada osalema ka kõige väiksemaid, et nemadki 
võiksid oma arvamust ümbritsevast väljendada. Kunstitööde, mis on vormistatud paberil, 
paremasse nurka palume kinnitada etikett töö pealkirja, autori nime ja vanuse ning kooli 
nimega. Kui tööd on juhendanud õpetaja, siis lisada ka tema nimi.

Parimatele diplomid, auhinnad, sh osalemine noorsookohtumistel erinevates Euroopa 
riikides. Autasustamine toimub 2008. a aprillis Tallinna Õpetajate Majas. Kunstitöödest kor-
raldatakse samas näitus.

Töid oodatakse Tallinna Õpetajate Majja (Raekoja plats 14) või Tallinna Haridusametis-
se 10. märtsiks 2008. a. Info telefonil 6404592, e-post meelis.kond@tallinnlv.ee.
Vaata ka http://www.haridus.ee/et/haridusamet/Konkursid/lasteleopilastele/voistlus_euroopa_ko

Edu ja rohket osavõttu soovides
Meelis Kond

Euroopa koolis koordinaator

Päästeamet kuulutab välja 
laste loominguvõistluse

Juba kuuendat korda toimub laste loomin-
guvõistlus, mille eesmärk on anda noortele 
võimalus arutleda tuleohutuse teemadel ja 
populariseerida noorsoo hulgas päästetöötaja 
elukutset ning sellele omaseid väärtusi.

Päästeamet käsitleb loomevõistlust olulise osana päästeala 
ennetustööst. Loomevõistlus annab ilmeka pildi laste ohukäsitlu-
sest, nende arusaamadest, koolis ja kodus omandatud tõekspida-
mistest ja väärtushinnangutest.

Võisteldakse viies vanuseastmes: koolieelsed lasteasutused, 
algklasside õpilased, põhikooli õpilased, gümnaasiumi õpilased 
ning esmakordselt ka täiskasvanud. Võistlustöödeks võivad olla 
joonistused, maalid, kollaažid, esseed, luuletused, meisterdused, 
videod ja helisalvestised.

Igast maakonnast osaleb kolm parimat kirjatööd ja kolm 
ülejäänud kategooriates osalenud tööd üleriigilises lõppvoorus 
Tallinnas. Lõppvooru jõudnud parimate tööde autorid saavad 
Päästeametilt auhinnad ja kutsed Päästeameti peadirektori vas-
tuvõtule.
Võistlustööd tuleb toimetada hiljemalt 17. märtsiks 2008.  a 

lähimasse päästekomandosse. 
Lisainfo: Janek Innos, ennetustöö osakonna peaspetsialist  

Tel 52 42112, e-mail: janek.innos@rescue.ee

Lastelaagri 
soodus- 

tuusikud!
Sellel aastal on võimalik taotle-
da lastelaagri soodustuusikuid 
06.-13. juunil Urumarja 
Noortelaagrisse Pärnu-
maal.
Taotlejad võivad olla 7-12-aas-
tased lapsed. Tuusiku maksu-
mus on 800 krooni (tavahind 
2080.-). Laagrisse kohaleminek 
ja tagasitulek linna transpordi-
ga.
Soodustuusiku tellijana peab 
lapsevanem tagama ka 
lapse laagrisse mineku. 
Laagrisse mineval lapsel peab 
olema kaasas arstitõend ja na-
tuke taskuraha.
Taotlused esitada hiljemalt 
31. märtsiks sotsiaalnõuni-
ku kätte.

Iseseisvuse kättevõitmise päevilt Armas kodumaa
Kodumaa mul armas väga.
Meie rahvuskala pole säga,
rahvuskala hoopis räim.
Räim on ilus hõbedane kala,
meri tema kasvuala.

Kuid ei kasva meres vaid 
kala,
on muudki veel ilusat ala.
Meil kasvavad kadakad 
karjamaal
ning palju marju meil mar-
jamaal.

On ilus me Eesti,
on ilus me maa,
ning minagi kasvan suureks 
sel maal.

Sirle 5. klass

Eesti
Eestimaa on väike riik,
presidendil kodus tiik.
President on suur mees,
tema nimi kõige ees.

Presidendi nimi Toomas,
ta polegi käinud suures 
Roomas.
Kuid ta käinud palju ringi 
ja kulutanud oma kingi.

Kevin 5. klass

Eestimaa
Eesti loodus on nii vinge,
mets meilt võtab ära pinge.
Raba puhastab me õhku,
jõgi annab kala kõhtu.

Karl 5. klass

Eestimaa
Mina elan Eestimaal,
minu kaunil kodumaal.
Mõtlen temast alati -
hästi, mitte halvasti.

Luuletan ka Eestimaast,
minu ilusast isamaast.
Ja kui poleks Eestit väikest,
siis oleks nii,
kui poleks taevas päikest.

Mirko 5. klass

Juubilar Eesti
Eestil sünnipäev on talvel,
24. veebruar.
Kuulan hümni,
seisan valvel.
Juubilar on meie maa.

Sinine ja must ja valge -
meie lipu värvid need.
90 aastat vana,
olgu vaba kaua veel!

Agnes 5. klassNoorkotkaste tegemised
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Kõik on kutsutud, kõik on oodatud. 
Pilistvere kogudus

PILISTVERE
KOGUDUSE
TEATED

Jumalateenistused Pilistvere kirikus igal pühapäeval 
kell 13.00
Iga kuu 1. pühapäeval on kaetud armulaud

Iga kuu 1. ja 3. pühapäeval toimuvad pühapäevakooli tunnid:

• lapsed vanuses kuni 10 aastat kell 11.30

• lapsed vanuses 11-14 aastat kell 14.30
Iga kuu 1. ja 3. pühapäeval toimuvad leeritunnid koos 
jumalateenistusega kell 13.00

16.veebruar
24.veebruar

, L Noorteõhtu: Armastus. Algus kell 18.00
, P Vabariigi 90. aastapäeva 

jumalateenistus talvekirikus algusega 
kell 13.00. Teenib Vello Salum

Spordifanaatikust Aare 
Järviku tööle asumisega 
Võhma linna abilinnapeaks 
sai sealne sporditöö uut hoo-
gu ja innukust.

Esmakordselt võtsid Võh-
ma linna sportlased osa Põlt-
samaa jõe talimängudest, 
mis toimusid Põltsamaa val-
las Adaveres. Hiilgavalt esi-
nesid võhmalased XXVI tali-
mängudel lauatennises, kus 
esikoht loovutati vaid naiste 
arvestuses (võitis Reet Kul-
lerkupp Imaverest).

Kuni 12-aastastest tüd-
rukutest võidutses Viktoria 
Kirpu, 13-15-aastastest tütar-
lastest Siret Müür, samava-
nustest poistest Siim ja Mart 
Vingissar, meestest Tauri 
Tiirmaa.

Võhma poiste korvpalli-
võistkond koosseisus: Rainer 
Kongas, Kevyn Mäekivi, Mar-
ko Veskimägi, Ralf Raaga, oli 
Imavere järel teine. Võhma 
meeskorvpallurid saavutasid 
hinnatava 4. koha. Mees-
kond mängis koosseisus: Vil-
jo Prantsus, Enno Rohelpuu, 
Hannes Männik ja Marek 
Kongas.

Aare Järvik võrdles kon-
kurentidega võimeid juhtide 
kahevõistluses ning koroo-
nas, kus talle kanti võistlus-
protokolli vastavalt 5. ja 4. 
koht.

Miks aga polnud Võhma 
linnast mängimas malet ja 
kabet ühtki täiskasvanut ega 
last? Samuti ei võetud osa 
mälumängust.

Esile tahaksin veel tõsta 
Võhma linna saskumängu 
naispaari Ilme Mägi ja Ta-
mara Parikut, kes 27 paari 
hulgas olid kuuendad, ning 
bridžimängijaid Hans Vaaksi 
ja Aadi Kaldamäed, kes üli-
tihedas konkurentsis kaota-
sid teise koha 4 ja kolmanda 
koha 3 punktiga.

Ilmataadi vingerpusside 
tõttu 2.-3. veebruaril ärajää-
nud suusatamise, uisutami-
se, saani lükkamise, curlingu 
ning autode lumerajasõidu 
võistlused peetakse esimesel 
võimalusel. Loodan, et talv 
ikka taevasse ei jää.

Villu Ojassalu
mängude algataja

SPORDIST

Reedel, 8. veebruaril kü-
lastas meie linna Põltsamaa 
linnavalitsuse ja -volikogu de-
legatsioon, eesotsas Põltsa-
maa linnapea Jaan Aiaotsaga.

Põltsamaalased käisid 
Võhma Gümnaasiumis, kus 
direktriss Külli Saarnik tutvus-
tas kooli. Samuti tegi Võhma 
linnapea Avo Põder lühiüle-
vaate plaanidest, mis seotud 
Võhma Gümnaasiumiga. Kü-
laliste soov oli näha ka laste-

aeda, raamatukogu ja eakate 
päevakeskust, mida ka külas-
tati.

Võhma linna vaatamis-
väärsuseks on kujunenud 
küünlavabrik, kus Peter oma 
humoorika jutuga on jätnud 
väga hea mulje kõigile külas-
tajatele.

Õhtu lõpetasime Võhma 
kaarhallis, kus sporditi kokku 
viiel spordialal. Jalgpallis ja 
võrkpallis saatis edu Põltsa-

maa linna võistkonda, males 
ja saskus aga Võhma linna 
võistkonda. Korvpalli vabavi-
setes lepiti viiki. Seega üld-
kokkuvõttes oli tulemuseks 
viik 2,5:2,5.

Kokkuvõtteid ilusast õh-
tupoolikust tehti kohvikus 
“Võhma”, kus lepiti kokku, et 
järgmine kohtumine toimub 
kevadel Põltsamaal.

Aare Järvik

11. jaanuaril toimusid Vil-
jandi viilhallis maakonna B-
klassi talvised sisekergejõusti-
kuvõistlused, millest võttis osa 
ka grupp Võhma Gümnaasiu-
mi noori kergejõustiklasi. Tu-
lemused olid suurepärased. 
Meie parim oli Elmar Pärs, 
kes saavutas esimesed kohad 
kaugushüppes tulemusega 
4.93 ja kolmikhüppes tulemu-

sega 10.64 ning oli teine 40 m 
sprindis tulemusega 5,6 s.

Teise koha kaugushüppes 
saavutas Rivo Ojalill tulemu-
sega 4.91. Kolmikhüppes oli 
teine Sigmar Karu tulemusega 
10.53. Martin Männik oli kol-
mas nii sprindis kui kaugushüp-
pes, tulemused vastavalt 5,7 s 
ja 4.84. Kaks kolmandat kohta 
napsas ka Mart Vingissar, kes 

tõukas tublilt kuuli 11.34 ja 
hüppas kolmikut 9.90.

Koolis on moodustunud 
grupp poisse, kes treenivad 
usinalt ning annavad sellega 
põhjust oodata kevadisi maa-
konna ja miks mitte ka vaba-
riikliku tähtsusega võistlusi.

Hannes Männik
Treener

Võhma edu lauatennises

Kohtumine Põltsamaa kolleegidega

Võhma poisid noppisid 
esikolmikukohti

Võhma meesansambel ootab oma kollektiivi meeshääli. Proovid 1 
kord nädalas. Info ja registreerimine  

20. veebruarini 2008 meilitsi aare@vohma.ee või tel 528 6574 Aare Järvik.

Võhma Linnaleht nr. 

VASTUS:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

NIMI ja AADRESS:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________   

RISTSÕNA
Vastus tumedalt ääristatud ruutudes
Koostas Heino Laagus
Eelmises numbris ilmunud ristsõna vastuseks oli: ”Maskibal-
lile ei saa maskita”. Õigeid vastuseid laekus 21.
Loosiõnn naeratas Malle Simsonile.
Õnnitleme võitjat ja ootame uusi lahendusi. Vastusekupongid 
palume tuua linnavalitsusse sekretäri kätte (samast saab kät-
te auhinna) või panna I korrusel asuvasse postkasti.

Rahvamuusika 
ansambel “Pilistvere 

pillimehed” vajab 
oma ansamblisse 
VIIULIMÄNGIJAT.  

Vajalik noodist 
mängimise oskus.

Info tel 437 7543 või 
5334 1580 (Ants Kirikal).

Teen teenustöid:  
korstnad ja korstnapitsid.

Tel 5837 2505

Kultuurikeskuses veebruar-märts
20. veebr kell 18.00 kino “Kuhu põgenevad hinged” (noortest ja noorte  
   probleemidest). Pilet 40 krooni, õpilased ja   
   pensionärid 30 krooni
21. veebr kell 15.00 klubi Elulõng puhkeõhtu
22. veebr kell 12.00 Vabariigi sünnipäeva kontsert-aktus Võhma   
   Gümnaasiumi aulas
23. veebr kell 20.00 sõbrapäeva seltskonnaõhtu. 
   Tantsuks ans Mait&Margus bänd. Pilet 50 krooni
02. märts kell 12.00 mälumäng
07. märts kell 19.00 naistepäevale pühendatud kontsert ans Tallinn Barokk.
 Kell 20.00 tantsuõhtu ans Tremolo. Pilet 50 krooni
16. märts kell 12.00 mälumäng

Väikestest jälgedest algavad teed,
allikaist algavad jõgede veed.
Nii sinagi hällist alustasid reisu,
nüüd aeg sind tõstnud soliidsesse seisu

ÕNNITLEME VEEBRUARIKUU
SÜNNIPÄEVALAPSI!
94 11.02 SALME ROSALKA
83 23.02 SIGRIIDA-HELENE LOTT
82 14.02 LINDA KIIMAN
70 04.02 OLEG LOOD
 08.02 MAIMU KUKK
 09.02 SAIMA SEPP
65 01.02 REET TIIROJA
 03.02 KALJU PARD
60 06.02 SIRJE VARIKSOO

Tiina Müürsepp’al ja Henri Vinter’il 
sündis
23. jaanuaril poeg CHRISTOFER HENRI

Õnnitleme lapse sünni puhul!


